
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  

 

 

    n. 605  del 29/06/2022
 

 

Struttura  proponente : U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto: Piano Triennale Fabbisogni del Personale 2021/2023 - Adozione provvisoria  - Rettifica

Deliberazione n.479 del 17/05/2022.    

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Anna IERVOLINO

D o cum en to f irm a to d ig ita lm en te e  c o n se rv a to a  n o rm a d i le g g e



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Piano  Triennale  Fabbisogni  del  Personale  2021/2023  -  Adozione  provvisoria   -  Rettifica

Deliberazione n.479 del 17/05/2022.      

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio  

pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: Dott.ssa Lucia Esposito
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[x] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che  con  Deliberazione  n.479  del  17/05/2022  è  stato  adottato  in  via  provvisoria,  il  Piano  Triennale  dei 

Fabbisogni di Personale 2021/2023 dell’AOU Federico II,  che prevede un numero totale di n. 537 unità nel 

triennio 2021/2023, delle quali n. 265 già assunte nel corso del 2021 e n. 242 programmate per il 2022;

Vista la tabella riepilogativa del PTFP triennio 2021/2023 allegata alla suddetta Deliberazione per formarne parte  

integrante e riportante nel dettaglio il numero di unità assunte/da assumere suddivise per anno e ruolo/profilo; 

Rilevato che nella quarta colonna della suddetta tabella, denominata “FABBISOGNO 2021-2023”, in corrispondenza 

delle  righe  denominate  “Ruolo  Professionale”  e  “Dirigente  Professionale”  è  riportato,  per  mero  errore 

materiale, il numero “1” anziché il numero “0”;

Ritenuto necessario, di dover rettificare la Deliberazione n.479 del 17/05/2022, nella sola parte riguardante l’allegata  

tabella  riepilogativa  del  PTFP  triennio  2021/2023,  nella  colonna  “FABBISOGNO  2021-2023”  in  

corrispondenza delle righe denominate “Ruolo Professionale” e “Dirigente Professionale”, che per effetto di  

tale modifica deve leggersi: 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai 

sensi  della  normativa  vigente  e  utile  per  il  servizio pubblico,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  

dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget;

Propone

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che  

segue:

1) Di rettificare la Deliberazione n.479 del 17/05/2022, nella sola parte riguardante l’allegata tabella 

riepilogativa  del  PTFP  triennio  2021/2023,  nella  colonna  “FABBISOGNO  2021-2023”  in 

corrispondenza delle righe denominate “Ruolo Professionale” e “Dirigente Professionale”, che per 

effetto di tale modifica deve leggersi: 

Redatto da: Dott.ssa Lucia Esposito
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

         Dott.ssa Lucia Esposito

IL DIRETTORE GENERALE

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane;

Preso Atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai 

sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e s.m.i.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati;

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti;

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale.

                      IL DIRETTORE GENERALE

                  Avv. Anna Iervolino

Redatto da: Dott.ssa Lucia Esposito
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE  GENERALE  

 
 

    n. 605  del 29/06/2022
 
 
Struttura  proponente : U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto: Piano Triennale Fabbisogni del Personale 2021/2023 - Adozione provvisoria  - Rettifica

Deliberazione n.479 del 17/05/2022.    

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
29/06/2022

E’ divenuta esecutiva il 29/06/2022

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

D o cum en to f irm a to d ig ita lm en te e  c o n se rv a to a  n o rm a d i le g g e



Questo atto è stato firmato  digitalmente da :

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Vozzella Emilia Anna -  Direttore Sanitario  

Iervolino Anna -  Direttore Generale  

Iazzetta Giacomo -  Incaricato alla pubblicazione Staff Della Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D o cum en to f irm a to d ig ita lm en te e  c o n se rv a to a  n o rm a d i le g g e


		2022-06-29T11:16:48+0200
	Iazzetta Giacomo




